

2011-10-07

## Niggli till Tisaren

**Simone Niggli och Mattias Merz - två av världens bästa löpare väljer att satsa inför framtiden i Kumla-Hallsberg.**

Simone och Mattias Niggli har under de senare åren sprungit för Ulricehamn. När familjen Niggli nu väljer att fortsätta satsa på orienteringen i en svensk klubb blir det i Tisaren.

Simone Niggli, världens genom tidernas bästa löpare, har tagit 17 VM-guld och 9 SM-guld. I Sverige, hon var den första tjejen att vinna guld i alla distanser under ett och samma SM. Lägg där till en hel massa utmärkelser och andra medaljer. Simones make Matthias väljer också Tisaren, hans meriter är bl.a. en 8:e placering på EM och seger på Jukola-stafetten. Matthias Niggli är en meriterad ledare och arbetar just nu som förbundskapten för det Schweiziska landslaget.

*Matthias Merz tillbaka i Tisarens tröja*

### Även Mattias Merz väljer Tisaren

Matthias Merz som slutade 3:a i årets världscup har tagit flera VM-medaljer, bland annat guld i långdistans och silver i sprintdistans. Han har även tagit flera medaljer i stafettsammanhang. Merz sprang för klubben åren 2002-2005 och väljer nu att återvända till OK Tisaren.

*Den störste av dem alla väljer Tisaren*

Både Niggli och Merz tycker att klubben har stor utvecklingspotential, Tisaren har alltid varit en god fostrare av ungdomar och juniorer. Just nu är det många bra löpare på väg upp och de schweiziska löparna hoppas att deras erfarenheter kan lyfta OK Tisaren till ännu fler framgångar. - Här finns bra träningsmöjligheter och orten är lagom stor, säger Simone Niggli som nyligen blev mamma för andra gången.

- Dessa löpare är viktiga kuggar i OK Tisarens målsättning inför 2013 och på detta sätt utökas träningsmöjligheterna i Schweiz för klubbens svenska löpare, säger Kirsi Aronsson, ordförande i Tisaren.

---

Grattis Tisaren!!!

*Skrevs av Giedre Voveriene 2011-10-11 kl 08:40*

[Anmäl](#)

Stort GRATTIS till Era nyförvärv. Detta kommer att lyfta Er ytterligare från den höga nivå Ni redan håller. Vilken inspiration för hela Örebro län.

*Skrevs av Hans Mårtensson 2011-10-08 kl 12:52*

[Anmäl](#)

---

Helt rätt! Man skall inte vara kvar i samma klubb för länge, om man vill fortsätta att utvecklas. Grattis OK Tisaren till nyförvärv, och lycka till med er framtida satsning i vår härliga sport.

*Skrevs av Janne - IK Ymer 2011-10-08 kl 11:22*

[Anmäl](#)

Fantastiskt för Tisaren och för Örebro län. Gott jobb och lycka till

*Skrevs av Åke S. 2011-10-07 kl 14:13*

[Anmäl](#)

---

Superhäftig värning!! Grattis Tisaren!

*Skrevs av Lena 2011-10-07 kl 13:33*

[Anmäl](#)

Mäktig övergång! Niggli, Niggli och Merz i samma släng. Grattis Tisaren!

*Skrevs av Niklas 2011-10-07 kl 12:45*

[Anmäl](#)